
VŽ
1. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30

12:00

12:30

13:00
13:30

14:00
14:30
15:00

15:30
16:00
16:30
17:00
17:30

18:00
18:30

19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

Programski zadatak

kontaktno UNIN1 23

A grupa

8:00 - 11:00

Programski zadatak

kontaktno UNIN1 23

B grupa

11:00 - 14:00

Porezni sustav i 

kontroling  predavanja 

online 10:00-12:30

PSIK vježbe online 

grupa A+ Grupa B 

12:30-14:00

DEZINFEKCIJA

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću

18:00-21:00

UNIN1 - 23 

predavanja

UNIN1 -23

CJELI DAN

Ponedjeljak Utorak Srijeda Subota
1.3.2021 6.3.20212.3.2021 3.3.2021 4.3.2021 5.3.2021

Četvrtak Petak

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21

UNIN1 -23

CIJELI DAN

DEZINFEKCIJA

Kontaktna nastava
Online nastava



VŽ
2. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00

10:30
11:00

11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00

14:30
15:00

15:30
16:00
16:30
17:00
17:30

18:00
18:30

19:00
19:30
20:00

20:30
21:00

Srijeda
10.3.2021

Ponedjeljak Utorak
8.3.2021 9.3.2021

Petak SubotaČetvrtak
11.3.2021 12.3.2021 13.3.2021

DEZINFEKCIJADEZINFEKCIJA

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću 18:00-21:00

UNIN1 - 23 

predavanja

UNIN1 -23

CJELI DAN

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21

UNIN1 -23

CIJELI DAN
Kontaktna nastava

Online nastava

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću 15:00-18:00

UNIN1 - 23  Vježbe

Programski zadatak 

10:00-13:00	

online	

Integrirano	

GrupaA + Grupa B	

Por.sustav i kontroling

predavanja	

grupa A

 8:00-11:00	

UNIN 1-23

Por.sustav i kontroling 

predavanja grupa B 

11:00-14:00	

UNIN 1-23	

	



VŽ
3. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00

15:30
16:00

16:30

17:00
17:30

18:00

18:30
19:00
19:30

20:00
20:30
21:00

Porezni sustav i 

kontroling pred. 

online 15:00-16:30

PSIK vježbe online 

16:30-18:00

Upravljanje kvalitetom, 

okolišem i 

sigurnosću Predavanja 

online

16:30 - 18:00

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21

UNIN1 -23

CIJELI DAN
Kontaktna nastava

Online nastava

UNIN1 -23

CJELI DAN

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću  Vježbe

online

18:00 - 19:30

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota

DEZINFEKCIJA DEZINFEKCIJA

15.3.2021 17.3.2021 18.3.2021 19.3.2021 20.3.202116.3.2021

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću

15:00-18:00

UNIN1 - 23  Vježbe

Programski zadatak 	

10:00-13:00	

online	

Integrirano	

GrupaA + Grupa B	

	

	



VŽ
4. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00

10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00
15:30

16:00

16:30
17:00
17:30

18:00

18:30
19:00
19:30

20:00
20:30
21:00

Porezni sustav i 

kontroling pred. 

online 15:00-16:30

PSIK vježbe online 

16:30-18:00

UNIN1 -23

CJELI DAN

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota
22.3.2021 23.3.2021 24.3.2021 25.3.2021 26.3.2021 27.3.2021

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću  Vježbe

online

18:00 - 19:30

DEZINFEKCIJA DEZINFEKCIJA

Upravljanje kvalitetom, 

okolišem i 

sigurnosću Predavanja 

online

16:30 - 18:00

Kontaktna nastava
Online nastava

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21

UNIN1 -23

CIJELI DAN

Programski zadatak 	

10:00-13:00	

online	

Integrirano	

GrupaA + Grupa B	

	

	



VŽ
5. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30

11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00

16:30
17:00
17:30
18:00

18:30
19:00
19:30

20:00
20:30
21:00

Porezni sustav i 

kontroling pred. 

online 15:00-16:30

PSIK vježbe online 

16:30-18:00

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota
29.3.2021 3.4.202130.3.2021 31.3.2021 1.4.2021 2.4.2021

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21
Kontaktna nastava

Online nastava

UNIN1 -23

CJELI DAN

UNIN1 -23

CIJELI DAN

DEZINFEKCIJA

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću

15:00-18:00

UNIN1 - 23  Vježbe

Upravljanje kvalitetom, 

okolišem i 

sigurnosću Predavanja 

online

16:30 - 18:00

DEZINFEKCIJA

Porezni sustav i 

kontroling vježbe

UNIN 2-101	

Integrirano	

Grupa A+ Grupa B

11:00-14:00

Programski zadatak 	

10:00-13:00	

online	

	

	

	

	



VŽ
6. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00

10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00

15:30
16:00

16:30
17:00
17:30
18:00

18:30
19:00
19:30
20:00

20:30
21:00

Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota
9.4.2021 10.4.20217.4.2021 8.4.2021

Upravljanje kvalitetom, 

okolišem i 

sigurnosću Predavanja 

online

16:30 - 18:00

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću  Vježbe

online

18:00 - 19:30

6.4.2021

USKRSNI

 PONEDJELJAK

UNIN1 -23

CJELI DAN

Ponedjeljak
5.4.2021

DEZINFEKCIJA
Porezni sustav i 

kontroling pred. 

online 15:00-16:30

PSIK vježbe online 

16:30-18:00

Online nastava

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21

UNIN1 -23

CIJELI DAN
Kontaktna nastava

Programski zadatak 	

10:00-13:00	

online	

	

	

	

	



VŽ
7. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00

10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00
15:30

16:00

16:30
17:00
17:30

18:00

18:30
19:00
19:30

20:00
20:30
21:00

DEZINFEKCIJA
Porezni sustav i 

kontroling pred. 

online 15:00-16:30

PSIK vježbe online 

16:30-18:00

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21

UNIN1 -23

CIJELI DAN
Kontaktna nastava

Online nastava

DEZINFEKCIJA

Ponedjeljak
12.4.2021

Utorak
13.4.2021

Upravljanje kvalitetom, 

okolišem i 

sigurnosću Predavanja 

online

16:30 - 18:00

16.4.2021 17.4.2021
Srijeda Četvrtak Petak Subota

14.4.2021 15.4.2021

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću  Vježbe

online

18:00 - 19:30

UNIN1 -23

CJELI DAN

Programski zadatak 	

10:00-13:00	

online	

	

	

	

	



VŽ
8. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30

11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00
15:30

16:00

16:30
17:00
17:30

18:00

18:30
19:00
19:30

20:00
20:30
21:00

Porezni sustav i 

kontroling pred. 

online 15:00-16:30

PSIK vježbe online 

16:30-18:00

23.4.2021 24.4.202121.4.2021 22.4.2021
Srijeda Četvrtak Petak Subota

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću  Vježbe

online

18:00 - 19:30

UNIN1 -23

CJELI DAN

DEZINFEKCIJA

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21
Kontaktna nastava

Online nastava

Ponedjeljak Utorak
19.4.2021 20.4.2021

UNIN1 -23

CIJELI DAN

DEZINFEKCIJA

Upravljanje kvalitetom, 

okolišem i 

sigurnosću Predavanja 

online

16:30 - 18:00

Programski zadatak 

10:00-13:00	

online	

	

PSIK(P+V)	

11:00-14:00	

Integrirano	

Grupa A+ Grupa B	

UNIN 2-101	



VŽ
9. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00

10:30
11:00
11:30

12:00
12:30
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00
15:30

16:00

16:30
17:00
17:30

18:00

18:30
19:00
19:30

20:00
20:30
21:00

Porezni sustav i 

kontroling pred. 

online 15:00-16:30

PSIK vježbe online 

16:30-18:00

DEZINFEKCIJA

Kontaktna nastava
Online nastava

30.4.2021 1.5.2021

PRAZNIK RADA

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21

UNIN1 -23

CIJELI DAN

Ponedjeljak Utorak
26.4.2021 27.4.2021

PSIK predavanja 10:00-

11:30 online

Srijeda Četvrtak Petak
28.4.2021 29.4.2021

Subota

DEZINFEKCIJA

Upravljanje kvalitetom, 

okolišem i 

sigurnosću Predavanja 

online

16:30 - 18:00

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću  Vježbe

online

18:00 - 19:30

UNIN1 -23

CJELI DAN

Programski zadatak 	

10:00-13:00	

online	

	



VŽ
10. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00

10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00
15:30

16:00

16:30
17:00
17:30

18:00

18:30
19:00
19:30

20:00
20:30
21:00

Porezni sustav i 

kontroling pred. 

online 15:00-16:30

PSIK vježbe online 

16:30-18:00

DEZINFEKCIJA

6.5.2021

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21

UNIN1 -23

CIJELI DAN
Kontaktna nastava

Online nastava

Četvrtak Petak Subota
7.5.2021 8.5.2021

Srijeda
5.5.2021

UNIN1 -23

CJELI DAN

Ponedjeljak Utorak
4.5.20213.5.2021

DEZINFEKCIJA

Upravljanje kvalitetom, 

okolišem i 

sigurnosću Predavanja 

online

16:30 - 18:00

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću  Vježbe

online

18:00 - 19:30

Programski zadatak 	

10:00-13:00	

online	

	



VŽ
11. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00

15:30
16:00

16:30

17:00
17:30

18:00
18:30
19:00
19:30

20:00
20:30
21:00

Porezni sustav i 

kontroling pred. 

online 15:00-16:30

PSIK vježbe online 

16:30-18:00

SubotaPetak
14.5.2021 15.5.2021

Kontaktna nastava
Online nastava

Četvrtak
13.5.2021

UNIN1 -23

CIJELI DAN

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21

DEZINFEKCIJA

Srijeda
12.5.2021

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću  Vježbe

online

18:00 - 19:30

Ponedjeljak
10.5.2021 11.5.2021

Utorak

Upravljanje kvalitetom, 

okolišem i 

sigurnosću Predavanja 

online

16:30 - 18:00

DEZINFEKCIJA

UNIN1 -23

CJELI DAN

Programski zadatak 	

10:00-13:00	

online	

	



VŽ
12. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00

15:30
16:00

16:30

17:00
17:30

18:00
18:30
19:00
19:30

20:00
20:30
21:00

UNIN1 -23

CIJELI DAN

Porezni sustav i 

kontroling pred. 

online 15:00-16:30

PSIK vježbe online 

16:30-18:00

Kontaktna nastava

DEZINFEKCIJA

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21

Petak Subota
21.5.2021 22.5.2021

Četvrtak
20.5.2021

Online nastava

Srijeda
19.5.2021

Ponedjeljak Utorak
17.5.2021 18.5.2021

Upravljanje kvalitetom, 

okolišem i 

sigurnosću Predavanja 

online

16:30 - 18:00

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću  Vježbe

online

18:00 - 19:30

DEZINFEKCIJA

UNIN1 -23

CJELI DAN

Programski zadatak 	

10:00-13:00	

online	

	



VŽ
13. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30

11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00

14:30
15:00
15:30

16:00

16:30
17:00
17:30

18:00

18:30
19:00
19:30

20:00
20:30
21:00

Porezni sustav i 

kontroling pred. 

online 15:00-16:30

PSIK vježbe online 

16:30-18:00

SubotaSrijeda
26.5.2021

Petak
28.5.2021 29.5.2021

Programski zadatak 	

11:00-14:00	

kontaktno	

UNIN2-101	

Integrirano	

(Grupa A i Grupa B)	

Četvrtak
27.5.2021

DEZINFEKCIJA

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21

UNIN1 -23

CIJELI DAN
Kontaktna nastava

Online nastava

DEZINFEKCIJA

Upravljanje kvalitetom, 

okolišem i 

sigurnosću Predavanja 

online

16:30 - 18:00

Upravljanje

kvalitetom, okolišem i 

sigurnosću  Vježbe

online

18:00 - 19:30

UNIN1 -23

CJELI DAN

Ponedjeljak Utorak
24.5.2021 25.5.2021



VŽ
14. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00

10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00

14:30
15:00

15:30
16:00

16:30
17:00

17:30
18:00

18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

Petak Subota
3.6.2021 4.6.2021 5.6.2021

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21

UNIN1 -23

CIJELI DAN

TIJELOVO

Četvrtak

Kontaktna nastava
Online nastava

DEZINFEKCIJADEZINFEKCIJA

UNIN1 -23

CJELI DAN

UtorakPonedjeljak
31.5.2021 1.6.2021 2.6.2021

Srijeda



VŽ
15. Tjedan

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30

11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00

14:30
15:00

15:30
16:00

16:30
17:00
17:30

18:00

18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

Porezni sustav i 

kontroling pred. 

online 15:00-16:30

PSIK vježbe online 

16:30-18:00

Petak Subota
12.6.2021

Četvrtak
10.6.2021 11.6.2021

Srijeda
9.6.2021

UNIN1 -23

CJELI DAN

DEZINFEKCIJA DEZINFEKCIJA

Programski zadatak 	

11:00-14:00	

kontaktno	

UNIN2-101	

Integrirano	

(Grupa A i Grupa B)	

Ponedjeljak
7.6.2021

Online nastava

UNIN2 -101 od 8-15

UNIN1 - 23 od 15-21

UNIN1 -23

CIJELI DAN

Utorak
8.6.2021

Kontaktna nastava


